Совет муниципального района «Ьорзинский район»

РЕШЕНИЕ

23 октября 2018 года №27

г. Борзя

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на
территории муниципального района «Ьорзинский район»

Забайкальского края

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации
от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Земельным кодексом Российской
Федерации от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ, с Федеральными законами от
06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года № 38-ФЗ
«О рекламе», статьей 33 Устава муниципального района «Ьорзинский
район», Совет муниципального района «Ьорзинский район» р с ш и л:

1. Утвердить прилагаемую схему размещения рекламных конструкций
на территории муниципального района «Ьорзинский район» Забайкальского
края.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня
его официального опубликования (обнародования).

Ш  И

Глава муниципального района
«Ьорзинский район»

■Ж '

-

Ъ
Х И Т З*5

К).Г. Сайфулин